Models
Screen
Diag. &
Aspec
Ratio
case
Length
 (A)

Screen
Material
to Wall
Distance
(C2)
Weight
bar
diameter
(C3)
C4
N.W
(KGS)
G.W
(KGS)
L W H
SK200XHW2 200" (16:9) 4834 4661 4528 4428 50 4628 2873 170 152 2491 60 2703 170 220-285 48 25 67 50,85 66,70 5000 300 350
SK235XHW2 235" (16:9) 5609 5436 5303 5203 50 5403 3360 170 203 2927 60 3190 170 220-285 42 25 67 78,24 84,30 5780 280 340
SK265XHW2 265" (16:9) 6273 6100 5967 5867 50 6067 3784 170 254 3300 60 3614 170 220-285 29 25 67
SK200XVW2 200" (4:3) 4471 4298 4164 4064 50 4264 3430 170 152 3048 60 3260 170 220-285 48 25 67 49,76 64,80 4640 285 335
SK235XVW2 235" (4:3) 5182 5009 4875 4775 50 4975 4014 170 203 3581 60 3844 170 220-285 42 25 67 67,25 84,55 5370 285 335
SK265XVW2 265" (4:3) 5791 5618 5485 5385 50 5585 4523 170 254 4039 60 4353 170 220-285 29 25 67
N.W
(IBS)
G.W
(IBS)